

Hepsiburada, HepsiTürkiye'den programı dahilinde Çorlu'da üreticilerle buluştu.

## Hepsiburada'nın HepsiTürkiye'den programına Çorlu'da yoğun ilgi

Hepsiburada'nın HepsiTürkiye'den programının Türkiye çapındaki 25. durağı Çorlu oldu.

Yerel üreticileri e-ticarete yönlendirmeyi ve dijitalleşmeye teşvik ederek yöresel ürünlerini Hepsiburada'nın milyonlarca kullanıcı barındıran platformu aracılığıyla tüm Türkiye'ye ulaştırmayı hedefleyen HepsiTürkiyeden'in yoğun ilgi gören Çorlu toplantısında, Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası ve Hepsiburada yetkilileri, yerel basın ve Çorlu'nun yerel üreticileriyle buluştu.

5 Ocak Çarşamba günü saat 14:00'te Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'nda düzenlenen etkinlikte, Hepsiburada yetkili ve uzman ekipleri, e-ticaretin ve dijitalleşmenin sağlayacağı katma değerler başta olmak üzere, HepsiTürkiye'den programını, nasıl bu programın parçası olunabileceğini, sağlayacağı prestij ve avantajları Çorlu'nun yerel üreticileri ve basın mensuplarıyla paylaştı.

Türkiye'nin Avrupa'ya açılan kapısı niteliğindeki Çorlu ve bölge üreticileri için HepsiTürkiye'den programı ve e-ticaretin öneminin altını çizen Hepsiburada HepsiTürkiye'den Proje Koordinatörü Duygu Aktaş da, etkinlikte gördükleri ilgiden mutluluk duyduklarını belirterek şu bilgileri verdi:

"Çorlu, Türkiye'nin Avrupa'ya açılan önemli yolları üzerinde, ülkemizin en gelişmiş ve önemli ilçelerinden. Çorlu'nun yöresel üretici, işletme ve KOBİ'lerinin dijitalleşerek Hepsiburada üzerinden ürünlerini tek tıkla tüm Türkiye'deki milyonlarca müşterimize ulaştırabilecekleri HepsiTürkiye'den programımızı aktarma fırsatı bulduğumuz bu etkinlik için öncelikle Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve tüm yetkililere teşekkür ediyor, gösterilen yoğun ilgiden büyük mutluluk duyuyoruz. Hepsiburada olarak TOBB destekleri ile hayata geçirdiğimiz HepsiTürkiye'den programımız kapsamında, tüm Türkiye'den üreticilere, ülkemizin hazinesi olan yöresel ve coğrafi işaretli ürünlere e-ticaretin kapılarını açmak ve dijitalleşmelerine katkı sağlamayı amaçlıyoruz. Türkiye'nin Hepsiburada'sı olarak, Türkiye'nin 81 ili 971 ilçesinde üretilen tüm yöresel ve coğrafi işaretli ürünleri, platformumuz üzerinden tüketicilerle buluşturarak yerel kalkınmaya ve hazine değerindeki bu ürünlerimizin hak ettiği değere kavuşmasına destek olmayı hedefliyoruz."